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Beckers förstärker sitt vattenburna sortiment: 

Måla miljövänligt och spar tid  
med Beckers nya vattenburna produkter  
 
I april lanserar Beckers flera nya vattenburna produkter, bland annat ett nytt vattenburet 
fönsterfärgsystem och en ny terrasslasyr. Med Perfekt Fönsterfärg kan man spara upp till en 
dags torktid samtidigt som man får ett hållbart resultat. Med Beckers nya Terrasslasyr  
spar användaren också tid, man behöver bara lasera om vart tredje år (till skillnad från varje år 
som är vanligt om man oljar terrassen med träolja).  Båda produkterna är fria från 
lösningsmedel och är skonsamma mot både miljö och hälsa.  
 
Terass, utemöbler och fönster är utsatta för väder och vind. Därför är det viktigt med löpande underhåll 
och att man väljer färg och lasyr av hög kvalitet. Beckers nya Perfekt Fönsterfärg är inte bara 
snabbtorkande, den ger även en bättre kulörhållning än lösningsmedelsburna alternativ. Beckers nya 
Terrasslasyr bildar en tunn film som gör ytan hållbar, vattenavvisande och lättstädad under två till tre år i 
stället för varje år, som är vanligt när man oljar terrassen med träolja. 
 
Den nya terasslasyren finns i två standardkulörer, kastanj och tjära, dessa passar bra till detaljer så som 
staket och möbler. Terasslasyren kan även brytas i önskad kulör, till exempel passar lugnare kulörer till 
större ytor.  
 
- Att erbjuda produkter av högsta kvalité och samtidigt skona miljö och hälsa är en ambition som vi haft 

länge. Beckers tester har även visat att de vattenburna produkterna håller kulören bättre än de gamla 
lösningsmedelsburna produkterna. Idag är över 90 procent av våra produkter vattenburna, säger 
Ingar Ridström, produktchef färg, på Beckers. 
 

Beckers Perfekt Fönsterfärgsystem är det absolut bästa fönstersystemet i Beckers sortiment. Kvaliten är 
hög och förutom att måla fönster kan man även måla, snickerier, staket och trädgårdsmöbler. Med Perfekt 
Fönsterfärg kan man spara upp till en dags torktid då man kan måla två lager täckfärg samma dag, att 
jämföra mot tidigare lösningsmedelsburna produkter där man endast kan måla ett lager per dag. 
Fönsterfärgsystemet består av Perfekt Grundolja, Perfekt Trägrund och Perfekt Fönsterfärg.  
 
Rekommenderat försäljningspris är: 
Beckers Perfekt Grundolja, 1 liter, ca pris 162 kr. Beckers Perfekt Trägrund, 1 liter, ca pris 232 kr. Beckers 
Perfekt Fönsterfärg, 1 liter, ca pris 201 kr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pressbilder finns att hämta på Beckers nya hemsida, www.beckers.se under rubriken press. På Beckers 
hemsida hittar du även mer tips och inspiration.  

Visste du att? 
• 50 liter lösningsmedelsburen färg innehåller ca 18 liter lacknafta. 20 liter lacknafta bidrar till lika 

mycket giftigt marknära ozon som om en modern bil skulle köra 2 varv runt jorden. Vattenburen 
färg innehåller 0 liter lacknafta  

• Lösningsmedlet i färgen fungerar som en bärare av bindningsmedel och pigment för att få färgen 
målningsbar. I en lösningsmedelsburen färg är bäraren t.ex. lacknafta och i en vattenburen färg är 
det vatten. När färgen torkar dunstar lösningsmedlet bort och kvar blir det torra färgskiktet. Den 
enda skillnaden är att vattenburet är betydligt bättre för miljön och de vattenburna produkterna har 
utvecklats enligt den senaste forskningen, vilket ger en mycket hög kvalitet. 


